
営業所移転及び名称変更のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび弊社営業所を下記の通り移転し、営業所名を変更することとなりましたの
でご案内申し上げます。 
 これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励してまいりますので、今後とも一層のご
支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

2025 年 9 月吉日 
株式会社ユニフロー 

関東営業所 

 

記 

 
新 営 業 所 名 ：株式会社ユニフロー 関越営業所 

新 所 在 地 ：〒370-0831 
群馬県高崎市あら町 167  高崎第一生命ビルディング 3 階 

新 電 話 番 号 ：027-388-9711 

新 FAX 番号：027-388-9713 

営 業 開 始 日 ：2025 年 10 月 16 日（木） 

移転に伴う休業日：2025 年 10 月 14 日（火）・10 月 15 日（水） 
※休業期間中も緊急のご用件につきましては営業担当の携帯電話にて承ります。 

 

以上 


